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Vår dato 

04.02.19 
Vår referanse 

 
Fakultet for informasjonsteknologi og elektroteknikk 

Institutt for elkraftteknikk 

 

Deres dato 

 
Deres referanse 

 

 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   O.S. Bragstadsplass 2 E +47 73594210 Ole-Morten Midtgård  

7491 Trondheim postmottak@ie.ntnu.no 3. etg.  ole-morten.midtgard@ntnu.no 

Norway www.ntnu.no/iel   Tlf: +47 73594268  
 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

Høring på delrapport 3 fra utvalg for faglig lokalisering 
 

 

Her er IELs svar til fakultetet på nevnte høring, jf. fakultetets instituttledermøte sak 
04/2019. 

 

Generelt: 

 IEL mener at det er riktig å definere IT og elektro som en klynge.  

 4.2.3: «Utvalget har lagt til grunn at større eller tyngre eksperimentell infrastruktur i 
utgangspunktet ikke skal flyttes innenfor rammen av faglig lokalisering i 
tiårsperspektivet.» IEL støtter dette. 

 Kap 4.3.4: Utvalget velger å fokusere på disiplin (elektro, etc) i stedet for tema 
(Energi , IKT etc). IEL støtter dette. 

 Kap 4.4.3 om tydelige faglige klynger er bra. 

 Kap 4.4.4 om nærhetsprinsippet er svært viktig. 

 Kap 4.4.5 om samarbeid med eksterne og ivareta eksisterende relasjoner er viktig 
og bra. 

 

Alternativene: 

 

ALT A: 

Alternativet innebærer relokalisering av tre IE-institutter. IEL er opptatt av å være nær 
disse instituttene, jf. prinsippene nevnt over. Vi må unngå å komme inn i en «lang rokade» 
- at alle instituttene dermed må flytte på seg. Nærhetsprinsippet innebærer at alle 
fagmiljøer skal lokaliseres nær sine spesiallaboratorier. 
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ALT B: IEL har ingen spesielle innvendinger mot dette for sin egen del. 

 

ALT C: IEL mener dette synes å være det beste av de 4 alternativene. Det ivaretar 
prinsippene nevnt over, og synes å være mest attraktivt også totalt sett, for hele NTNU, 
slik vi ser det. Det er viktig for IE å huske at vi har viktige arealer på tomt C2 (P15-bygget), 
som må ivaretas dersom en går for dette alternativet. Alternativ C får også pluss for 
sentralt læringsstrøk i sentralaksen. 

 

ALT D: IEL har ingen spesielle innvendinger mot dette for sin egen del. 

 

Annet: 

 

Kap 6.8: 

Utvalget konstaterer at det er små muligheter for økt konsentrasjon, effektivisering og 
videreutvikling av forskningsinfrastruktur innenfor rammene i campusprosjektet. Utvalget 
anbefaler derfor at NTNU allerede nå bør initiere en utredning av fremtidens laboratorier 
utover tiårsperspektivet. 

 

IEL er enig i at dette er viktig. 

 

 

Med hilsen 

 

Ole-Morten Midtgård 

instituttleder 

 

 


